CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO
(Do João Campos)

Requer a retirada de
tramitação do Requerimento n.º 4.317, de
2016, que requer “regime de urgência na
tramitação e apreciação do Projeto de Lei
nº 1.820/2015”.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §2º, do

Regimento Interno da Câmara dos deputados, a retirada de tramitação do

Requerimento nº4.317, de 2016, que requer “o regime de urgência na

tramitação e apreciação do Projeto de Lei n.º 1.820, de 2015”.

Sala das Sessões, em        de                            de 2016.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal